

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022  
Processo Administrativo Nº 2105-PG/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS  
Data de Publicação: 02/06/2022 18:07:16

				TOTAL DO PROCESSO: 339.902,16
<b>R DE O SANTIL EPI EPP</b>			<b>97.530.228/0001-25</b>	<b>50.277,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 070	37,00	<b>Total: 20.757,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA DE ACO				
Quantidade: 561	<b>Valor Unit.: 37,00</b>			Total Item: 20.757,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 079	45,00	<b>Total: 29.520,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: AM Lotério	Modelo: CA 45448	
Descrição: TENIS DE SEGURANCA				
Quantidade: 656	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 29.520,00
<b>CANDIDO &amp; GASPAROTTO COMERCIO DE EPI LTDA</b>			<b>31.500.568/0001-03</b>	<b>88.435,20</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 039	27,90	<b>Total: 11.885,40</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GENOVA CA37154	Modelo:	
Descrição: BOTA DE BORRACHA PRETA				
Quantidade: 426	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 11.885,40
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 073	7,90	<b>Total: 38.654,70</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUNDAY	Modelo:	
Descrição: PROTETOR SOLAR				
Quantidade: 4.893	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 38.654,70
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 095	15,90	<b>Total: 7.727,40</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LEVAL CA20601	Modelo:	
Descrição: LUVA VAQUETA				
Quantidade: 486	<b>Valor Unit.: 15,90</b>			Total Item: 7.727,40
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 034	7,90	<b>Total: 1.990,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: INDCOUROS CA25975	Modelo:	
Descrição: LUVA DE RASPA - 20CM				
Quantidade: 252	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 1.990,80
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 022	11,90	<b>Total: 1.082,90</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: INDCOUROS CA25975	Modelo:	
Descrição: LUVA DE RASPA - 30CM				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 91	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 1.082,90
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 045	29,90	<b>Total: 7.475,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SUPER SAFETY CA40506	Modelo:	
Descrição: LUVA NITRILICAS 46 CM				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 29,90</b>			Total Item: 7.475,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 059	2,95	<b>Total: 1.728,70</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS CA39878	Modelo:	
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR				
Quantidade: 586	<b>Valor Unit.: 2,95</b>			Total Item: 1.728,70
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 040	5,59	<b>Total: 559,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS CA39878	Modelo:	
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA CINZA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,59</b>			Total Item: 559,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 019	8,59	<b>Total: 601,30</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KTELI	Modelo:	
Descrição: FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 8,59</b>			Total Item: 601,30
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 078	239,00	<b>Total: 16.730,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVAL CA12203	Modelo:	
Descrição: LUVA MALHA DE ACO MERENDA				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 239,00</b>			Total Item: 16.730,00
<b>PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI</b>			<b>38.120.208/0001-17</b>	<b>20.073,25</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 060	1,15	<b>Total: 20.073,25</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPERSAFETY CA 44594	Modelo: SUPERSAFETY CA 44594	
Descrição: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR SEMIFACIAL PFF2				
Quantidade: 17.455	<b>Valor Unit.: 1,15</b>			Total Item: 20.073,25
<b>IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME</b>			<b>21.589.394/0001-35</b>	<b>13.248,60</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 098	3,00	<b>Total: 3.387,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA NITRILICAS 30 CM				
Quantidade: 1.129	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 3.387,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 076	16,80	<b>Total: 9.861,60</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA PROCEDIMENTOS A.D.I				
Quantidade: 587	<b>Valor Unit.: 16,80</b>			Total Item: 9.861,60
<b>EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI</b>			<b>23.243.650/0001-63</b>	<b>33.963,23</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 037	2,74	<b>Total: 23.363,98</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: SLIM	
Descrição: LUVAS DE LATEX				
Quantidade: 8.527	<b>Valor Unit.: 2,74</b>			Total Item: 23.363,98
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 097	31,80	<b>Total: 508,80</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMPER	Modelo: CONFORT	
Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA NRRSF 21				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 31,80</b>			Total Item: 508,80
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 031	12,85	<b>Total: 2.762,75</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VOLK	Modelo: VINIL	
Descrição: LUVA VINIL DESCARTAVEL MERENDA				
Quantidade: 215	<b>Valor Unit.: 12,85</b>			Total Item: 2.762,75
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 019	59,00	<b>Total: 5.133,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILITAR BRASIL	Modelo: BASIC	
Descrição: CINTO/CINTURAO SEG. PATRIMONIAL				
Quantidade: 87	<b>Valor Unit.: 59,00</b>			Total Item: 5.133,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 090	15,33	<b>Total: 1.303,05</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILITAR BRASIL	Modelo: FIEL TRANÇADO	
Descrição: CORDAO FIEL SEG. PATRIMONIAL				
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 15,33</b>			Total Item: 1.303,05
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 029	10,49	<b>Total: 891,65</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MILITAR BRASIL	Modelo: ROCKET MM 51	
Descrição: APITO SEGURANCA PATRIMONIAL				
Quantidade: 85	<b>Valor Unit.: 10,49</b>			Total Item: 891,65
<b>TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS</b>			<b>13.851.726/0001-80</b>	<b>427,50</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 079	1,25	<b>Total: 95,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: Protetor auditivo, confeccionado em silicone gr	
Descrição: PROTETOR AUDITIVO - TIPO PLUG				
Quantidade: 76	<b>Valor Unit.: 1,25</b>			Total Item: 95,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 053	17,50	<b>Total: 227,50</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS	Modelo: Capacete de Segurança tipo aba frontal Clas	
Descrição: CAPACETE DE SEGURANCA COM JUGULAR COR: CINZA				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 17,50</b>			Total Item: 227,50
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 071	17,50	<b>Total: 105,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELTA PLUS		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Modelo:  
Capacete de Segurança tipo aba  
frontal Clas

Descrição: CAPACETE DE SEGURANCA COM JUGULAR COR: BRANCO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 105,00

**R. P FERRAGENS LTDA** **29.309.583/0001-19** **5.718,70**

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 019 439,90 **Total: 5.718,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MG CINTO Modelo: CA 35521

Descrição: CINTO PARAQUEDISTA P/ ELETRIC. C/ TALABARTE

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 439,90** Total Item: 5.718,70

**FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI** **36.327.075/0001-29** **10.979,28**

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 078 4,68 **Total: 10.979,28**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: SS Modelo: LUVA

Descrição: LUVA NITRILON - COLETA/VARRICAO DE VIAS

Quantidade: 2.346 **Valor Unit.: 4,68** Total Item: 10.979,28

**BHDENTAL COMERCIAL EIRELI** **29.312.896/0001-26** **440,00**

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 054 0,88 **Total: 440,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETANIAMED Modelo: KN95

Descrição: MASCARA RESPIRADOR PFF - 2 N95

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 440,00

**TIMES SQUARE COMUNICACAO LTDA** **37.564.869/0001-79** **4.159,50**

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 098 29,50 **Total: 4.159,50**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: sete leguas Modelo: capataz II

Descrição: BOTA DE BORRACHA BRANCA MERENDA

Quantidade: 141 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 4.159,50

**CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA** **40.600.176/0001-07** **18.104,40**

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 025 64,20 **Total: 18.104,40**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo:

Descrição: SAPATO DE SEGURANCA BRANCO MERENDA

Quantidade: 282 **Valor Unit.: 64,20** Total Item: 18.104,40

**M.TESTA CONFECCAO ME** **23.829.339/0001-09** **14.889,60**

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 060 0,24 **Total: 14.889,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: proprio Modelo: touca

Descrição: TOUCA DESCARTAVEL (REDE) MERENDA

Quantidade: 62.040 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 14.889,60

**PAULO SERGIO BERNARDES ACESSORIOS** **07.538.345/0001-42** **20.720,70**

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 069 72,45 **Total: 20.720,70**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: RIO VALLEY Modelo: RIO223K

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Descrição: LUVA TERMICA MERENDA

Quantidade: 286

**Valor Unit.: 72,45**

Total Item: 20.720,70

**SAO JOSE ASSISTENCIA SAUDE EIRELI**

**24.045.583/0001-35**

**58.465,20**

**LOTE 32**

Quant.: 1

Num: 070

24,90

**Total: 58.465,20**

Item: 1

Unidade: CX

Marca: latex br

Modelo:

Descrição: LUVA PROCEDIMENTOS A.D.I

Quantidade: 2.348

**Valor Unit.: 24,90**

Total Item: 58.465,20

---

**AUTORIDADE:** WAGNER FERNANDO FURQUI MASSOCO

---

**PREGOEIRO:** DANIEL ESTEVES DE BARROS

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** EDUARDO SANTOS DE MATTOS